c. Ibrahim Tuqan (إبراهيم طوقا)

Ibrahim Tuqan dilahirkan di Nablus dari orang tua yang bernama Abdul Fatah Daud Al-Agha Tuqan pada tahun 1905 Masehi, bertepatan dengan 1323 H. Ibrahim adalah kakak penyair palestina yang bernama Fadwa Tuqan, berasal dari keluarga terpandang di Nablus Palestina.(Sharify, 2019)

Diantara penggalan puisinya: قصيدة الشهيد